裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133008912
主旨：為強化健康友善職場環境，避免本府及所屬各機關（構）學校員工於執行職務時
遭受身體或精神不法侵害，請確依說明事項配合辦理，請查照。

★意見欄

1.新民國中 新民國中各組室 人事主任 劉恬如 送陳/會 113/11/27 12:28:03
一、案係宣導首長及主管人員，均需秉持理性溝通，不應該有辱罵、霸凌等情形發生，
並落實公務人員心理輔導相關機制，營造合理的工作環境。
二、有關說明二及說明四職場霸凌防治相關規定，請鈞長知悉並審慎重視職場霸凌問題
，利用公開場合及多元方法傳達學校反霸凌立場，宣達霸凌防治相關規範。
三、來文敬會各處室主任知照，並公告本校相關網站供同仁知悉，文陳閱後存查。